

询价报告

一、项目信息

采购项目名称：飞龙初中采购学生宿舍设备

采购项目编号：N5116222023000037

采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：2023年03月20日

三、获取报价文件

获取时间：2023年03月21日00时00分00秒至2023年03月23日23时59分59秒

四、评审日期及地点

评审日期：2023年03月24日-2023年03月24日

评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、询价小组成员名单：

专家：马一让 陈铭

采购人代表：段益

六、评审情况记录

1、邀请供应商参加询价活动的具体方式：发布公告

2、参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的8家，未满足7家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价(元)
1	四川丰云瑞华实业有限公司	364720.00
2	四川伊美特家具有限公司	373500.00
3	四川易莱优创供应链管理有限公司	395963.05

九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无

十、其它情况说明的情况：

1、四川顺余通科技有限公司，不通过原因：空调部分参数负偏离；2、四川中科维讯智能科技有限公司，不通过原因：学生铁床尺寸参数负偏离；3、成都铭创华屹科技有限公司，不通过原因：未按要求提供强制节能认证证书；4、成都万海乐科技有限公司，不通过原因：未按要求提供强制节能认证证书；5、江西瑞之安信息科技有限公司，不通过原因：未按要求提供强制节能认证证书；6、四川锦弘华辰贸易有限公司，不通过原因：未按要求提供强制节能认证证书；7、成都禄彩智能科技有限公司，不通过原因：未按要求提供强制节能认证证书，未按要求响应产品技术参数。

询价小组：

马一让 陈铭
段益

制表时间：2023-03-24 15:04:05